
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē 
2021.gada 19.augustā      sēdes protokols Nr.9., 
38.p.

LĒMUMS Nr.102
Par zemes nomas līguma pagarināšanu SIA “Vecgravas”

Aizkraukles novada dome ir izskatījusi SIA “Vecgravas” 01.07.2021. iesniegumu, 
reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē  ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 
Nr.5-21/20/33-LINI.

Izvērtējot Aizkraukles novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 
apstākļus, konstatē: 

1. 2020.gada 24.augustā Kokneses novada dome noslēgusi zemes nomas līgumu 
Nr.5-21/20/33-LINI ar SIA “Vecgravas” par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
3246 006 0108 un daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3246 005 0008 
iznomāšanu līdz 2021.gada 30.jūnijam. Zemesgabalu iznomāšanas mērķis ir 
lauksaimniecība, bez apbūves tiesībām.

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3246 006 0108  2,5051 ha platībā atrodas 
nekustamā īpašuma “Valsts Vecbebru lauksaimniecības tehnikums” ar kadastra Nr.3246 
006 0110 sastāvā un ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Bebru pagasta zemesgrāmatā uz 
Kokneses novada domes vārda.

3. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3246 005 0008  4,17 ha platībā atrodas 
nekustamā īpašuma “Volšēni-Virši” ar kadastra Nr.3246 005 0008 sastāvā un ir reģistrēts 
Zemgales rajona tiesas Bebru pagasta zemesgrāmatā uz Kokneses novada domes vārda.

4. Lai ietvertu starp diviem iznomātiem zemes gabaliem esošu grāvi un racionāli 
varētu uzturēt lauksaimniecības zemi, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 3246 005 0008, nepieciešams palielināt nomas platību no 3,41 ha uz 3,75 ha.

Ņemot vērā augstākminēto un saskaņā ar Ministru kabineta 19.06.2018. 
noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi”, 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu un 
tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.08.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm 
"Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis 
UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, 
Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis 
DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav Aizkraukles novada dome 
NOLEMJ:

⦁ Pagarināt ar SIA “Vecgravas”, reģistrācijas Nr.45403055726, noslēgto zemes nomas 
līgumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3246 006 0108  2,5051 ha 
platībā un 3246 006 0008  3,75 ha platībā iznomāšanu līdz 2025.gada 

1



31.decembrim.

⦁ Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 
daļu, šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 
persona – pēc deklarētās dzīves vietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona – pēc juridiskās adreses).

                                        
Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu

L.Līdums

2


